
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 
 

Gemeentestukken: 2010 - 54 

  

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 oktober 2010, 
nummer 54; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

1. de 3
e
 wijziging van de Programmabegroting 2011-2014 vast te stellen, ten behoeve van 

een sportzaal aan de multifunctionele accommodatie De Reijer.  
 
 
 
Ridderkerk, 4 november 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


